АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025                                                 № 8

Об  утверждении  перечней  должностей,  Администрации  Совхозского  сельского
поселения Николаевского муниципального района, уполномоченных на составление
протоколов  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  Кодексом
Волгоградской области об административной ответственности

   В  целях  реализации  законодательства  об  административных  правонарушениях,  в
соответствии с частью 2 статьи 12 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 № 1789-
ОД  «Об  административных  комиссиях»,  частью  4  статьи  2.9  Кодекса  Волгоградской
области об административной ответственности от 11 июля 2008 г. № 1693-ОД,  Законом
Волгоградской  области  от  19.11.2024  №  76-ОД  «О  внесении  изменений  в  Кодекс
Волгоградской  области  об  административной  ответственности»,  пунктом  18  части  4
статьи  2.9  Закона  Волгоградской  области  от  11.06.2008  №  1693-ОД  «Кодекс
Волгоградской  области  об  административной  ответственности»,  Устава  Совхозского
сельского поселения Николаевского  муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  перечень  должностных  лиц  администрации  Совхозского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  уполномоченных  составлять
протоколы  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  Кодексом
Волгоградской области об административной ответственности, согласно Приложению 1, к
настоящему постановлению.
2.  Уполномочить  должностных  лиц,  указанных  в  Приложении  1,  на  составление
протоколов  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  Кодексом
Волгоградской области об административной ответственности от 11 июля 2008 № 1693-
ОД.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения:                           У.С. Нургалиева

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению
администрации
Совхозского сельского
поселения
Николаевского
муниципального района
от 29.01.2025 №8
от 29.01.2025 № 44

ПЕРЕЧЕНЬ
руководящего состава администрации Совхозского сельского поселения Николаевского

муниципального района уполномоченных на составление протоколов об
административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Волгоградской области

об административной ответственности

1. Ерёменко Анна Васильевна – специалист администрации статья 13.28
2. Джумагулова Алина Владимировна – специалист администрации статья 13.28

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ